
 
 

UCHWAŁA NR VII/27/2024 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniu, ćwiczeniu i za udział w innych zadaniach 

Na podstawie art. 15 ust. 1,1a i 2 i art.15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 233) oraz art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej 
wynosi 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu wynosi 13 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w ćwiczeniu wynosi 13 zł za każdą rozpoczętą godzinę, 

4. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w innych działaniach: 

1) udział w działaniach prowadzonych przez inne niż Państwowa Straż Pożarna służby, inspekcje i straże, 

2) udział w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach, 

3) wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej 

4) udział w ochronie ludności, 

5) wykonywanie kwalifikowanej pierwszej pomocy, 

6) organizowanie ćwiczeń, 

7) udział w zawodach sportowo-pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub 
inne uprawnione podmioty, 

8) zabezpieczenie i organizowanie przedsięwzięć służących krzewieniu sportu i kultury fizycznej, 

9) integrowanie społeczności lokalnej, 

10) udział we współpracy międzynarodowej gminy – 

- wynosi 13 zł  za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentów określonych w § 1 będzie naliczana począwszy od dnia 1.07.2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 sierpnia 2024 r.

Poz. 7763



§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Sochaczew  Nr XLIV/234/2022 z dnia 29 czerwca 2022r.  w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniu lub ćwiczeniu 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Skóra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7763


	UCHWAŁA NR VII/27/2024 RADY GMINY SOCHACZEW z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4
	pkt 8 w § 1 ust. 4
	pkt 9 w § 1 ust. 4
	pkt 10 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 10



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-07T11:24:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




